
Presidente 

PODER LEGISLATIVO  
Camara  Municipal de Magda 

ATO N° 195, DE 2023. 
Nomeia os membros das Comissões Permanentes da Câmara Municipal 
de Magda para o biênio 2023/2024, fixa dia e horários das reuniões 
ordinárias e dá outras providências. 

0 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MAGDA, no uso de suas atribuições legais, 
RESOLVE:  

Art.  1° Ficam nomeados, nos termos da alínea "j", inciso VII, do  art.  18, da Resolução n° 94, 
de 27 de novembro de 2008 (Regimento Interno da Câmara Municipal de Magda), os vereadores 
abaixo-relacionados, para comporem as respectivas Comissões Permanentes da Câmara Municipal 
de Magda, bem como ficam fixados os dias e horários das reuniões ordinárias, conforme deliberação 
dos membros das Comissões Permanentes, atendendo ao disposto no  art.  43 e 47 do Regimento 
Interno da Câmara Municipal de Magda. 

COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO 
Presidente:  Victor  Hugo Tardioli Costa 
Vice-Presidente: Marcos Aurélio Batello 
Membro: Adriana Fernandes Perina 
Reuniões ordinárias: Todas as segundas-feiras, das 20h00 As 22h00 

COMISSÃO DE TRIBUTOS, FINANÇAS E ORÇAMENTO 
Presidente: Adriana Fernandes Perina 
Vice-Presidente: Pr. Ivan° de Almeida 
Membro: Marcos Aurélio Batello 
Reuniões ordinárias: Todas as segundas-feiras, das 18h00 As 20h00 

COMISSÃO DE ORGANIZAÇÃO DO MUNICÍPIO 
Presidente: José Roberto Pirota 
Vice-Presidente: Alina Aparecida Cazelli 
Membro: João Clério Leoci 
Reuniões ordinárias: Todas as segundas-feiras, das 18h00 As 20h00 

COMISSÃO DE ORDEM ECONÔMICA E SOCIAL 
Presidente: José Sanches Rocailks Filho 
Vice-Presidente: Alina Aparecida Cazelli 
Membro: Pr. Ivan() de Almeida 
Reuniões ordinárias: Todas as segundas-feiras, das 20h00 As 22h00  

Art.  2° 0 presente Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário. 

Magda-SP, 05 de janeiro de 2023. 

C(AMARA MUNICIPAL DE MA 
PROTOCOLO 

N° 	
HUMB  

--Rna-Brasilv311=Centro — 15310-000 — Tel. (17) 3487-1146 — Magda-SP 
www.camaramagda.sp.gov.br  I camara@camaramagda.sp.gov.br  I camarademagdaggmail.com  


	Page 1

